
 

2011 年 7 月 29 日 

  

 

 

 

 

 

郵便事業株式会社（東京都千代田区、代表取締役社長 鍋倉 眞一）は、平成 23年 8月 28日（日）

から、ゆうパックのサービスレベル（標準送達日数）の一部を変更いたします。 

各地域の変更後のサービスレベルは、8月 22日（月）を目途に各支店に掲示する予定ですので、

詳細については、最寄りの弊社支店にお問い合わせ願います。 

今後も、より一層、ゆうパックのサービスの向上、品質の向上に努めてまいりますので、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ゆうパックのサービスレベルの変更 


